



CV / MARIUSZ PATALAN

E-mail: m.patalan@wp.pl

Telefon: **514 484 700**

Data urodzenia: 06.02.1983

Miejscowość: Białystok

Właściciel angielskiej spółki Golden Pixel Ltd świadczącej usługi od 2014 z zakresu grafiki, wideo, profesjonalnej fotografii oraz tworzeniu stron internetowych na Wordpress.

Bogate portfolio obejmujące różnorodne projekty fotograficzne, od reklamowych, studyjnych po sesje produktów.

Moje osiągnięcia obejmują udane realizacje projektów stron i sklepów internetowych dla różnorodnych klientów, zarówno indywidualnych jak i biznesowych.

Jestem zmotywowany do pracy przez pasję do tworzenia oraz dążenie do ciągłego doskonalenia się w swoim fachu. Mój plan zawodowy obejmuje dalsze poszerzanie mojej wiedzy i umiejętności, zwłaszcza w obszarze nowych technologii, projektowaniu stron, SEO i trendów w dziedzinie fotografii. Szukam możliwości, które pozwolą mi rozwijać się zawodowo, wykorzystując moje zdolności w sposób kreatywny i produktywny.

UMIEJĘTNOŚCI

Lightroom / Adobe Photoshop / Wordpress / FTP / MySQL / Facebook Ads / Instagram / Google Analytics / Adobe Premiere / Sony Vegas / Thunderbird / MS Office / Power Point / CMS / DaVinci Resolve / cPanel / SSL / WooCommerce / Elementor / WPBakery / Canon / Search Console / Dron

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

06.2018 – obecnie — **Junior WordPress Developer**
goldenpixel.pl / Białystok

Krótki opis stanowiska:

- Doświadczenie jako Junior WordPress Developer działający pod marką www.goldenpixel.pl.
- Specjalizacja w wdrażaniu stron internetowych, sklepów online i blogów opartych na WordPress.
- Praktyczne umiejętności w konfiguracji serwera, DNS, poczty oraz pracy z bazą danych MySQL.
- Znajomość narzędzi takich jak FTP, cPanel oraz instalacja SSL.
- Skuteczne dostarczanie rozwiązań klientom, obejmujące dostosowywanie motywów, instalację i konserwację wtyczek oraz optymalizację SEO.
- Specjalizacja w integracji systemów rezerwacji i płatności online dla WooCommerce oraz obsługa Elementor i WPBakery.
- Umiejętność konfiguracji kont i instalacji kodu śledzącego, takich jak Ads, Google Analytics, Tag, Search Console oraz Profilu Moja Firma.
- Pozyskiwanie klientów zagranicznych, tworzenie kampanii marketingowych i

reklamy, prowadzenie social mediów.

04.2014 – obecnie — **Właściciel / Fotograf / Kamerzysta**

/ 10 lat 4 mies. / Golden Pixel Ltd / Białystok

Krótki opis stanowiska:

- Doświadczenie w świadczeniu usług z zakresu grafiki, wideo i fotografii, obejmujące:
 - Fotografię reklamową, studyjną, wnętrz i nieruchomości, sesje fashion i beauty, żywności oraz portfolia dla modelek.
 - Zaawansowaną obsługę programów graficznych, takich jak Photoshop, Lightroom i Camera Raw.
- Umiejętności w nagrywaniu i montażu filmów promocyjnych dla różnych branż, w tym firm, eventów, klubów, restauracji itp.
- Znajomość programów Adobe Premiere, DaVinci Resolve
- Doświadczenie w organizacji eventów, warsztatów i wyjazdów zagranicznych z lokowaniem produktów.
- Kamerzysta z praktyką w nagrywaniu i montowaniu krótkich filmów służących do prezentacji spotów reklamowych, teaserów oraz polaroidów dla modelek, dążąc do jak najlepszego zaprezentowania produktów i usług klientów.
- Umiejętności pilotażu drona, umożliwiające tworzenie interesujących ujęć z powietrza.
- Tworzenie grafik, broszur, katalogów oraz retuszowanie zdjęć, kompleksowo wspierając potrzeby wizualne klientów.

05.2011 – 11.2011 — **Pracownik Socjalny**

/ 7 mies. /

Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Łomża / Łomża

Krótki opis stanowiska:

- Świadczenie pomocy w postaci pracy socjalnej.
- Organizowanie stosownej pomocy osobom lub rodzinom znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej.
- Zawieranie kontraktów socjalnych.
- Wsparcie w pełnieniu społecznie aktywnej roli i integracji w środowisku osobom korzystającym z pomocy.
- Przeprowadzanie wywiadu środowiskowego oraz udzielanie informacji, wskazówek i pomocy.

06.2000 – 02.2010 — **Instruktor ds Turystyki Aktywnej**

/ 9 lat 9 mies. /

Robin Przedsiębiorstwo Handlowe / Łomża

ZNAJOMOŚĆ JĘZYKÓW

angielski: poziom podstawowy

WYKSZTAŁCENIE

10.2005 – 07.2007 — **Akademia Humanistyczna im. A. Gieysztorą w Pułtusku**

/ 1 rok 10 mies. /

Kierunek: pedagogika

Poziom wykształcenia: magister

SZKOLENIA, KURSY, CERTYFIKATY

Szkolenia motywacyjno-rozwojowe i NLP

Dodatkowe informacje:

Millionaire Mind Intensive z Harv Eker, Mentalway Michał Wawrzyniak, Szkolenie z Krzysztofem Królem

Szkolenie z pisania wniosków unijnych

Kurs fotografii

Kurs Instruktora Rekreacji

Kurs Pierwszej Pomocy (Unijny Certyfikat ukończenia)

AKTYWNOŚĆ DODATKOWA

12.2019 – obecnie — **Prezes Zarządu** / Łomża

/ 4 lata 8 mies. /

Dodatkowe informacje:

Stowarzyszenie "historialomzy.pl"

01.2009 – obecnie — **Założyciel i Wydawca Czasopisma Internetowego: Serwis Historyczny Ziemi**

/ 15 lat 7 mies. /

Łomżyńskiej / Łomża

Dodatkowe informacje:

historialomzy.pl / Portal wyróżniony nagrodami

06.2008 – 09.2020 — **Vice Prezes** / Łomża

/ 12 lat 4 mies. /

Dodatkowe informacje:

Stowarzyszenie Przyjaciół Harcerstwa Łomżyńskiego

ZAINTERESOWANIA

Turystyka aktywna, Wideo, Fotografia

LINKI

Fotografia i wideo

<https://www.patalan.eu>

Strony internetowe

<https://goldenpixel.pl/>

- ✓ Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. Ustaw z 2018, poz. 1000) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).